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Relewium, tabletki powlekane, 20 szt.
 

Nasza cena: 7,35 zł

Opis słownikowy

Opakowanie *20

Postać TABL.POWL.

Producent BIOTON SP. Z O.O. POLSKA [PL]

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis

Relewium to preparat zawierający unikalne połączenie wzajemnie uzupełniających sie ekstraktów roślinnych wzbogaconych magnezem
oraz witaminami z grupy B.

Dawkowanie - Relewium, tabletki powlekane, 20 szt.

1 tabletka dziennie po posiłku

Składniki - Relewium, tabletki powlekane, 20 szt.

celuloza mikrokrystaliczna, suchy ekstrakt z liści melisy DEr 4:1, tlenek magnezu, suchy ekstrakt z korzenia różeńca górskiego
standaryzowany na 45% zawartości polifenoli, suchy ekstrakt z szyszek chmielu DER 4:1 suchy ekstrakt z kwiatów lawendy DER 4:1,
fosforan diwapniowy, hydroksypropylometyloceluloza, stearynian magnezu, dwutlenek tytanu, poliwinylopirolidon, guma arbska,
witamina B6, biotyna, lecytyna sojowa, błękit patentowy.

Działania

Ekstrakt z liści melisy pomaga utrzymać pozytywny nastrój, przyczynia się do optymalnego odprężenia, dobrego odpoczynku i spokoju.
Pomaga także zmniejszać drażliwość i łagodzić napięcie nerwowe. Ekstrakt z kwiatów lawendy, z liści melisy i szyszek chmielu ułatwiają
zasypianie oraz pomagają utrzymać zdrowy sen. Ponato chmiel z biotyną i witaminą B6 wpsierają prawidłowe funkcjonowanie układu
nerwowego. Ekstrakt z różeńca górskiego, korzystnie wpływając na normalizację krążenia mózgowego, pomaga stymulować uklad
nerwowy, a także przyczynia się do porpawy stanu umysłu, pobudzania percepcji i funkcji poznawczych. Zawarty w preparacie magnez
uzupełnia działanie ekstraktów roślinnych i witamin, przyczyniając się do prawidłowego przebiegu czynności psychocznych. Preparat nie
powoduje otępienia umysłowego.
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INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA
Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.
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